PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2021 г. N 35
О включении депутатов в состав комиссии по списанию нежилого здания из реестра муниципального имущества
На основании решения Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского Курской области от   01 февраля  2021 г.   №22  «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области, решения Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области от 01.02.2021г. №24 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области», Собрание депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1.Включить в состав комиссии по списанию нежилого здания из реестра муниципального имущества: председателя Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области Дуракову Ирину Леонидовну, депутата Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области Ефремову Елену Ивановну.
2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Молотычевского сельсовета

Фатежского района                                                                            И.Л.Дуракова

Глава Молотычевского сельсовета

Фатежского района                                                                             О.М.Кретова